
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 
DĖL TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS PROJEKTŲ REGIONUOSE 

SĄRAŠO 2022 METAMS PATVIRTINIMO  

2022 m.  birželio 7 d. Nr. ĮV-538  

Vilnius 

Įgyvendindamas Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-488 „Dėl 

Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ 32 punktą ir 

atsižvelgdamas į Regioninių kultūros tarybų išvadas:  

1. T v i r t i n u Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 2022 metams sąrašą

(pridedama). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos

kultūros ministerijai Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Kultūros ministras  Simonas Kairys 



PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2022 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. ĮV-538 

                                               
  
TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS PROJEKTŲ REGIONUOSE 2022 METAMS 
SĄRAŠAS 

1. Rekomenduojamų finansuoti Alytaus apskrities projektų sąrašas:

1.1. Profesionalios kūrybos skatinimo ir sklaidos prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Rekomenduojama 
projektui skirti suma, 

EUR 

1.1.1. 
Lazdijų 
kultūros 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis akordeonistų 
festivalis „Su meile akordeonui“ 

7 000,00 

1.1.2. 
Pinus 
sylvestris 

Viešoji 
įstaiga 

Profesionalios muzikos festivalis 
„Vasaros sonata“ 

10 000,00 

1.1.3. 

Alytaus 
Jurgio 
Kunčino 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Sidabro skrynia. Alberto 
Antanavičiaus eiliuotos 
pasakaitės–romano vaikams 
kūryba, leidyba ir sklaida“ 

3 500,00 

1.1.4. 
Alytaus 
kultūros 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Alytaus džiazo festivalis 7 000,00 

1.1.5. 
Alytaus 
miesto teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žemės meno simpoziumas 
„ŽYMĖS“ 

3 700,00 

1.1.6. 
Lazdijų 
kultūros 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Sakralinės muzikos festivalis 
„Clavis coeli“ 

3 000,00 

1.1.7. Kopėčios 
Viešoji 
įstaiga 

Rezidencija VisualArts 
Druskininkai 2022: „Laisvė ir 
bunkeris“ 

4 923,00 

1.1.8.  Iš viso: 39 123,00 EUR 

1.2. Etnokultūros tradicijų tąsos ir kultūros kelių kūrimo prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

1.2.1. 
Dzūkų 
kultūros 
draugė 

Asociacija 
Žurnalas „Dainava“ – dzūkų etninio 
savitumo sklaidos garantas 

5 500,00 

1.2.2. 
Merkinės 
muilo 

Uždaroji 
akcinė 

Senovės dienų festivalis 
„SAMANOS“ Merkinėje 

8 000,00 



2 

fabrikas bendrovė 

1.2.3. 

Lazdijų 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Literatūriniu keliu su krašto 
kūrėjais 

5 100,00 

1.2.4. 
Druskininkų 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Verpstės festivalis 3 000,00 

1.2.5. 

Lietuvos 
tautodailinkų 
sąjungos 
Dzūkijos 
skyrius 

Asociacija 
Audimo stovykla DZŪKIJOS 
DZYVAI 

3 500,00 

1.2.6. 
Lazdijų 
kultūros 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Dzūkijos regiono liaudiškų šokių 
festivalis „Susuksim sukcinį“ 

3 600,00 

1.2.7. 
Varėnos 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Polkos festivalis 3 100,00 

1.2.8. 

Dzūkijos 
nacionalinio 
parko ir 
Čepkelių 
valstybinio 
gamtinio 
rezervato 
direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Drevinė bitininkystė iš kartos į 
kartą 

2 500,00 

1.2.9.  Iš viso: 34 300,00 EUR 

1.3. Tarpsritinio bendradarbiavimo prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

1.3.1. 

Varėnos 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Čiurlionis kitaip 4 200,00 

1.3.2. 
Alytaus 
kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Pažintis su Anzelmu Matučiu. 
Pasakoja muziejaus eksponatai“ 

6 200,00 

1.3.3. 
Varėnos 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vasarvidžio šokių, muzikos ir 
šviesų šventė Varėnoje 

6 000,00 

1.3.4. 
Alytaus 
radijas 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
Praeitis tarp mūsų 3 000,00 



3 
 

1.3.5.                                                                                                          Iš viso: 19 400,00 EUR 
 
2. Nerekomenduojamų finansuoti Alytaus apskrities projektų sąrašas: 

2.1. Profesionalios kūrybos skatinimo ir sklaidos prioritetas 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

2.1.1. 
Alytaus 
kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Saadia Bahatas (Bokšickis). Atminties tiltai. 

2.1.2. 
Alytaus 
miesto 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklis vaikams „Grybų taika“ 

2.1.3. 
Alytaus 
radijas 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
Alytaus žmonės 

2.1.4. 
Druskininkų 
miesto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Pakalbėkime apie meną...“ 

2.1.5. 
Varėnos 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Pasimatuok kultūrą“ 

2.1.6. 
Druskininkų 
miesto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menas piramidės šviesoje 

2.1.7. 

Druskininkų 
savivaldybės 
Leipalingio 
progimnazija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Senųjų amatų išsaugojimas: preities raštai ateičiai 

 

2.2. Etnokultūros tradicijų tąsos ir kultūros kelių kūrimo prioritetas 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

2.2.1. 

Musteikos 
kaimo 
bendruomenė 
„Musteikos 
pirkia“ 

Asociacija 
Etnografinio Musteikos kaimo tradicijų tyrimai ir jų 
sklaida 

2.2.2. 
Alytaus 
kultūros 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Jaunimo folkfestivalis „Viecinis“ 

2.2.3. 
Alytaus 
kultūros 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Etnofestivalis „Susipažinkime su Mažąja Lietuva“ 



4 
 

2.2.4. 

Lazdijų rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygrišystė gyvai. Knygos kūryba 

2.2.5. 
Lazdijų 
kultūros 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Liaudiško muzikavimo konkursinis festivalis „Muzikantų 
suspiescinis“ 

2.2.6. 

Alytaus miesto 
liaudies meno 
studija 
„Dainava“ 

Asociacija 
XX tarptautinis liaudies meno festivalis „Atvažiuoj 
Kalėdos“ 

2.2.7. 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Amatų ir folkloro dialogas Kurnėnuose 

2.2.8. 
Varėnos 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Dzūkijos amatų puoselėjimas Dargužių amatų centre 

2.2.9. 
Varėnos 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas „Vasara žolynų žieduose“, skirtas etninės 
kultūros puoselėjimui Varėnos rajone 

2.2.10. 
Varėnos 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Marcinkonių kaimo tradicijų puoselėjimas ir tąsa 

2.2.11. 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Foto stendų ekspozicija miesto aikštėje „Praeities 
atspindžiai dabartyje“ 

2.2.12. 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacija „Duonos Kelias“ 

 
2.3. Tarpsritinio bendradarbiavimo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

2.3.1. 

Alytaus 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos „Nenugalėta tiesa: Lietuvos katalikų bažnyčios 
kronika: faktai, prisiminimai, straipsniai, dokumentai“ 
skaitmeninimas 

2.3.2. 

Alytaus 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mėgėjų teatrų šventė–konkursas „Kaimo liktarna“ 

2.3.3. Varėnos Biudžetinė Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės 



5 
 

kultūros 
centras 

įstaiga vienybės šventė, A. Ramanausko–Vanago premijos 
įteikimas 2022 

2.3.4. 

Lazdijų 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Bibliotekos „Šakar makar“ paslapčių puslapiais 

2.3.5. 
Druskininkų 
miesto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikos salonas 

2.3.6. Boso raktas 
Viešoji 
įstaiga 

„Žygeivis. Originalus pirmasis karinio bestselerio 
leidimas lietuvių kalba ir knygos pristatymai-žygiai joje 
minimose vietovėse. Dzūkija ir paribiai su Suvalkija“ 

 
3. Rekomenduojamų finansuoti Kauno apskrities projektų sąrašas:  

3.1.   Gyventojų įtraukimo į kūrybiško laisvalaikio leidimą didinimo prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Rekomenduojama 
projektui skirti suma, 

EUR 

3.1.1. 

Raseinių 
rajono 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

@klasikos jungtys 2 600,00 

3.1.2. 

Kauno rajono 
Ežerėlio 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ringaudų almanachas 2022 1 700,00 

3.1.3. 

Kauno rajono 
Samylų 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kaip skamba erdvės? 2 600,00 

3.1.4. 

Jonavos 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Miesto istorijų kodas 2 500,00 

3.1.5. 

Kauno rajono 
Ežerėlio 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Garsų potvynis Senojoje Zapyškio 
bažnyčioje 

6 500,00 

3.1.6. 

Kauno rajono 
Garliavos 
sporto ir 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunimo muzikos festivalis 
„Mūz‘on‘as“  3 

4 700,00 

3.1.7. 
Kauno rajono 
Ramučių 
kultūros 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis etno šeimų 
festivalis „Sukutynė“ 

4 500,00 



6 
 

centras 

3.1.8. 

Jonavos 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinio meno festivalis 
„ARTumenas?“ 

1 694,80 

3.1.9.                                                                                                          Iš viso:  26 794,80 EUR 
 
3.2. Tradiciškai susiformavusių kultūrinių reiškinių stiprinimo bei pilietiškai aktyvios ir 
bendruomeniškos aplinkos kūrimo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Rekomenduojama 
projektui skirti suma, 

EUR 

3.2.1. Positive Vibe 
Viešoji 
įstaiga 

Festivalis „Broma Jazz Kėdainiai 
650“ 

2 700,00 

3.2.2. 
Birštono 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Literatūriniai vakarai po 
žvaigždėtu Birštono dangum 

4 700,00 

3.2.3. 
Krakių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žydų kultūros dienos Krakėse 1 700,00 

3.2.4. 
Medinės 
dūdos 

Viešoji 
įstaiga 

Senųjų kanklių šventės 2022 3 000,00 

3.2.5. 

Raseinių 
rajono 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Chorinės muzikos festivalis 
„Dainuojam Maironiui“ 

4 400,00 

3.2.6. 

Jonavos 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiaudinis sodas – amžinas variklis 3 700,00 

3.2.7. 
Kaišiadorių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Laimė dainuoja, vargas dejuoja 3 200,00 

3.2.8. 
Šiluvos 
piligrimų 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Animacinis pasakojimas vaikams: 
Šiluvos šventovės akmuo 

1 900,00 

3.2.9. 

Kauno rajono 
Ežerėlio 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Trapecija 1 494,80 

3.2.10.                                                                                                                 Iš viso: 26 794,80 EUR  
 
4. Nerekomenduojamų finansuoti Kauno apskrities projektų sąrašas:  

4.1. Gyventojų įtraukimo į kūrybiško laisvalaikio leidimą didinimo prioritetas 

 



7 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

4.1.1. 

Visuomeninė 
organizacija 
Truskavos 
bendruomenės 
centras 

Asociacija 
Profesionalios vargonų muzikos koncertai Truskavos 
šventosios Dvasios bažnyčioje 

4.1.2. Medinės dūdos 
Viešoji 
įstaiga 

Muzikavimo dūdmaišiu mokymai 

4.1.3. 
Prienų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šilavoto Davatkyno „Skulptūrų takelio“ atnaujinimas 

4.1.4. 

Prienų Justino 
Marcinkevičiau
s viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Atgaiva sielai 

4.1.5. 
Žiežmarių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kino mazgas 

4.1.6. 
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio su senjorais pastatymas 

4.1.7. 
Kauno rajono 
Ežerėlio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sūduvos metams skirta XIX tarptautinės tradicinių 
šokių stovyklos programa 

4.1.8. 
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Profesionalios muzikos sklaida Jonavos rajono 
„Muzika sielai“ 

4.1.9. 
Rumšiškių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Laisvės forma 

4.1.10. 
Klubas 
„Žalgirio 
pergalės parkas“ 

Asociacija 
Žalgirio mūšio pergalės 1410 m. liepos 15 d. 
minėjimas Žalgirio parke 

4.1.11. 
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pasakų festivalis 

 
4.2. Tradiciškai susiformavusių kultūrinių reiškinių stiprinimo bei pilietiškai aktyvios ir 
bendruomeniškos aplinkos kūrimo prioritetas 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto vykdytojas 
Projekto 

vykdytojo 
teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

4.2.1. 
Zapyškio 
bendruomeninių 
paslaugų centras 

Viešoji 
įstaiga 

Knygos „Zapyškis“ leidyba 

4.2.2. 
Raseinių rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Valstybė – nuo Mindaugo iki Vydūno 

4.2.3. 
Raseinių rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mažoji Baltijos rampa Maironio gimtinėje 



8 
 

4.2.4. 
Kauno rajono 
Raudondvario 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinis teatro festivalis „Tarnybinis įėjimas“ 

4.2.5. 
Kaišiadorių 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vyriški ūkio darbai Kaišiadorių regione XX a. pirmoje 
pusėje 

4.2.6. 
Veiverių kultūros 
ir laisvalaikio 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Skriaudžių kanklių odisėja 

4.2.7. 
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis folkloro festivalis „Nerimi atplaukę“ 

4.2.8. 
Veiverių kultūros 
ir laisvalaikio 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas „Via Vera – Sūduva“ 

4.2.9. 
Jonavos rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Duonos festivalis „Pas Joną ir Oną“ 

4.2.10. 
Žiežmarių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Oktavos 

4.2.11. 
Žaslių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

IX tradicinių amatų ir folkloro šventė Žasliuose 

4.2.12. 
Kauno rajono 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Auginam Obelynę 

4.2.13. 
Prienų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muziejus auga, norime augti ir mes... 

 
5. Rekomenduojamų finansuoti Klaipėdos apskrities projektų sąrašas: 

5.1.  Besikeičiančios kūrybiškos bendruomenės prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

5.1.1. 

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Rimti vaikiški reikalai 3 224,00 

5.1.2. 
Kretingos rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Koncertų ciklas „Susitikimai su 
klasika...“ 

5 800,00 

5.1.3. 

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tiltai tarp meno ir saviraiškos 3 290,00 

5.1.4. 
Šilutės turizmo 
informacijos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Moliūgų–žibintų festivalis „Mes 
už šviesą“ 

7 770,00 

5.1.5. Šilutės Hugo Biudžetinė Klaipėdos krašto konditerijos 5 400,00 



9 
 

Šojaus muziejus įstaiga atradimai 

5.1.6. 
Kretingos rajono 
Salantų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Liaudiškasis giedojimas: 
gyvuojanti / nykstanti žemaičio 
tapatybės dalis 

3 700,00 

5.1.7. 
Palangos 
kultūros ir 
jaunimo centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menų festivalis vaikams 
„Kurhauzo nykštukas“ 

5 300,00 

5.1.8.                                                                                                          Iš viso: 34 484,00 EUR 
 
         5.2. Kultūros ir aplinkos sinergijos prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

5.2.1. 
Visuomeninė 
organizacija 
„Forumas“ 

Asociacija Žuvies ir upių keliais 5 300,00 

5.2.2. 

Nidos kultūros ir 
turizmo 
informacijos 
centras „Agila“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXIV tarptautinis folkloro 
festivalis Neringoje „Tek 
saulužė ant maračių“ 

17 820,00 

5.2.3. 
Priekulės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vilhelmo teatro festivalis 9 660,00 

5.2.4. 
Skuodo rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis senųjų amatų, 
archajinės muzikos ir karybos 
festivalis „APUOLĖ“ 2022 

3 496,00 

5.2.5.                                                                                                          Iš viso:  36 276,00 EUR 
 
          5.3. Kultūros ir meno bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

5.3.1. 

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Bendruomenių sutelktis 
kultūrinių kompetencijų 
ugdymui 

4 420,00 

5.3.2. 

Palangos miesto 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Inovatyvios technologijos 
bibliotekoje 2 

5 380,00 

5.3.3. 
Šilutės kultūros 
ir pramogų 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mokymų ciklas „Muzikos ir 
bendruomeniškumo sintezė“ 

5 650,00 

5.3.4.                                                                                                         Iš viso: 15 450,00 EUR 
 
6. Nerekomenduojamų finansuoti Klaipėdos apskrities projektų sąrašas: 



10 
 

6.1. Besikeičiančios kūrybiškos bendruomenės prioritetas 

 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

6.1.1. 

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunimo šokių ir elektroninės muzikos savaitgalis 
„Judesy'22“ 

6.1.2. 
Veiviržėnų 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Festivalis „CountryVei“ 

6.1.3. 

Salos 
etnokultūros ir 
informacijos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ne/Atrastos Rusnės legendos 

6.1.4. 
Kuršių nerijos 
nacionalinio 
parko direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nendrinės skulptūros Gintaro įlankoje 

6.1.5. 

Palangos miesto 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Inovatyvi stovykla 

6.1.6. 
Kūrybinių 
asmenų klubas 
„Viva lyra“ 

Asociacija Renginių ciklas „Mona longa i doris“ Kretingoje 

 
6.2. Kultūros ir aplinkos sinergijos prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

6.2.1. 

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūros paveldas ir etninės savasties ženklai 

6.2.2. 
Skuodo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

„Legendos apie kietą kuršių kraštą“ tęsinys 

6.2.3. 
Kuršių nerijos 
nacionalinio 
parko direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kuršių marių žuvies rūkymo tradicijos šiandien 

6.2.4. 

Klaipėdos 
rajono turizmo 
informacijos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvūs pokalbiai su Mažosios Lietuvos 
metraštininke, rašytoja Ieva Simonaityte 



11 
 

6.2.5. 

Nidos kultūros ir 
turizmo 
informacijos 
centras „Agila“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Išgyvenk, jei gali 

6.2.6. 
Gargždų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Agluonėnų–Dovilų apylinkėse išlikę senųjų namų 
puošybos elementai 

6.2.7. 
Judrėnų Stepono 
Dariaus 
bendruomenė 

Asociacija S. Dariaus asmenybės ir veiklos įtaka Judrėnų kraštui 

6.2.8. 
Kretingos rajono 
švietimo centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šv. Jokūbo keliu 

6.2.9. 
Ramybės 
galerija 

Viešoji 
įstaiga 

Atviros menininkų durys. Menininkai Klaipėdos krašto 
gamtovaizdyje. Sinergija ir aplinka 

 
6.3. Kultūros ir meno bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

6.3.1. Užtaisas 
Viešoji 
įstaiga 

Kūrybiškumo pamokos parke 

6.3.2. 
Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pasitinkant Klaipėdos krašto prijungimo šimtuosius 
metus 

6.3.3. 
Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Hermano Zudermano reikšmė ir palikimas Klaipėdos 
krašto kultūrai 

6.3.4. 
Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mažosios Lietuvos tautodailės bruožai knygos 
puslapiuose 

 

7. Rekomenduojamų finansuoti Panevėžio apskrities projektų sąrašas: 

7.1. Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimo prioritetas 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

7.1.1. 
Biržų krašto 
muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jono Meko žemė poezijoje  ir 
Alio Balbieriaus fotografijose 

3 000,00 

7.1.2. 

Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas „Literatūros ir 
kino dienos bibliotekoje XIII“ 

3 000,00 

7.1.3. 
Panevėžio 
muzikinis 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikos tiltai: LIETUVA - 
UKRAINA 

2 700,00 

7.1.4. Canticum Viešoji Karl Jenkins „The Armed Man: 8 000,00 



12 
 

Novum įstaiga A Mass for Peace“ („Ginkluotas 
žmogus: mišios už taiką“). 

7.1.5. 
Panevėžio rajono 
Ėriškių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tapybos pleneras „A.R.T. 
Ėriškiai“ – atviras ratas tapybai 

2 200,00 

7.1.6. 
Pasvalio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

II - asis akvarelistų pleneras 
„Atspindžiai“, skirtas dailininko 
ir pedagogo Algirdo Lukšto 
atminimui 

2 500,00 

7.1.7. 

Lietuvos varinių 
pučiamųjų 
instrumentų 
orkestrų 
asociacija 

Asociacija 

Tarptautinis maršinių orkestrų, 
šokių ir būgnininkų grupių 
festivalis-konkursas „Baltic 
2022“ 

12 000,00 

7.1.8. 
Bistrampolio 
dvaras 

Viešoji 
įstaiga 

XX Bistrampolio festivalis 8 242,00 

7.1.9.                                                                                                        Iš viso: 41 642,00 EUR 
 
7.2. Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimo, kultūrinio turizmo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

7.2.1. 

Biržų rajono 
savivaldybės 
Jurgio Bielinio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tinklalapio „5 kultūros 
asmenybės“ sukūrimas ir 
įveiklinimas 

6 850,00 

7.2.2. 

Pasvalio 
Mariaus 
Katiliškio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos kelias: nuo knygnešių 
iki modernios bibliotekos 

3 500,00 

7.2.3. 
Rokiškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etnokultūrinė injekcija–misija 
įmanoma'2 

2 700,00 

7.2.4. 
Gerų naujienų 
televizija 

Viešoji 
įstaiga 

Tautiškumo simboliai 4 500,00 

7.2.5. 
Rokiškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Gyvųjų amatų šventė 2 500,00 

7.2.6. 
Pasvalio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas „Tradicinė 
virtuvė“ 

2 500,00 

7.2.7. 
Kupiškio 
etnografijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mitologinis Adomo Petrausko 
miškas 

3 000,00 

7.2.8. 
Panevėžio 
rajono Smilgių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Teatro stovykla - festivalis 
„Einam teatro kopinėt“ 

3 300,00 

7.2.9. 
Pasvalio krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mokslinė konferencija „Iš 
penkių šimtmečių istorijos: 

1 750,00 



13 
 

Pasvalio praeities fragmentai“ 

7.2.10. 
Šilagalio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Didžiosios orkestrų lenktynės 
„Vario audra“ 

6 400,00 

7.2.11.                                                                                                      Iš viso: 37 000,00 EUR 
 
7.3. Panevėžio regiono reprezentavimo prioritetas  
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

7.3.1. 

Lietuvos varinių 
pučiamųjų 
instrumentų 
orkestrų 
asociacija 

Asociacija WMC Kerkrade 2022 10 500,00 

7.3.2. 
Šilagalio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Brass Band „Sklepučini“ 
atstovavimas Lietuvą 
tarptautiniame muzikos 
konkurse/festivalyje 58-ajame 
EURO BOSEL Musiktage 2022 

3 400,00 

7.3.3.                                                                                                       Iš viso:  13 900,00 EUR 
 
7.4. Menininkų rezidencijų Panevėžio regione prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

7.4.1. 

Panevėžio 
rajono 
Naujamiesčio 
kultūros centras-
dailės galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menininko iš Norvegijos 
Karalystės rezidencija - 3 

6 000,00 

7.4.2. 
J. Vienožinskio 
tėviškės 
bendruomenė 

Asociacija 
Metalo menas ir juvelyrika 
„Kultūros klojime“. 
Tema – Srovės 

4 283,00 

7.4.3.                                                                                                       Iš viso: 10 283,00 EUR 
 
8. Nerekomenduojamų finansuoti Panevėžio apskrities projektų sąrašas: 

8.1. Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimo prioritetas 

 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

8.1.1. 

Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas „Maža žemėlapyje, didi pasaulyje 4“ 



14 
 

Bitės viešoji 
biblioteka 

8.1.2. 
Šilagalio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Brass Band Mokykla“ 

8.1.3. 

Rokiškio 
Rudolfo 
Lymano 
muzikos 
mokykla 

Biudžetinė 
įstaiga 

Birželio muzikos festivalis 

8.1.4. 
Kino centras 
„Garsas“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mano mokytojas kinas 

8.1.5. Skristi kitaip 
Viešoji 
įstaiga 

Aukštaičių kultūros aktualizavimas interaktyviomis 
meninėmis priemonėmis „GYVAPASAKIS“ 

8.1.6. 

Panevėžio 
apskrities G. 
Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis pasakojimo festivalis SEKAS 2022 

8.1.7. 
Panevėžio 
rajono Ėriškių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikinio spektaklio pagal apysaką „Baltaragio 
malūnas“ sukūrimas 

8.1.8. 
Stasio 
Eidrigevičiaus 
menų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ar tai menas? 

8.1.9. 
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio, skirto J. Mačiulio-Maironio 160-osioms 
gimimo metinėms „Kame išganymas“ pastatymas ir 
sklaida 

8.1.10. 
Stasio 
Eidrigevičiaus 
menų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Aktyvūs Panevėžio kontekstai 

8.1.11. 
Papasakok 
plačiau 

Asociacija 
Panevėžio industrinės kultūros aktualizavimas 
Šiuolaikinio meno praktikoje ir kultūrinės edukacijos 
veiklose 

8.1.12. 
Rokiškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mėgėjų meno festivalis VASARONĖS 

8.1.13. 

Panevėžio 
rajono 
Ramygalos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paukštis baltas 

8.1.14. 
Šilagalio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Avangardinės dailės ir gatvės meno dirbtuvės 

8.1.15. 
Panevėžio 
rajono Paįstrio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Regiono romansų atlikėjų konkursas „Sugrįžki, 
jaunyste!“ 

8.1.16. 
Stasio 
Eidrigevičiaus 
menų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

KITAS XYZ 

8.1.17. 
Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 

Biudžetinė 
įstaiga 

Veiklios šeimos Aukštaitijoje 



15 
 

Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka 

8.1.18. 
Stasio 
Eidrigevičiaus 
menų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Photo CoLab 2022 

8.1.19. 
Kupiškio 
etnografijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus pasivaikščiojimas po muziejaus ekspoziciją 

8.1.20. 

Kupiškio rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mituvos tauras 

8.1.21. 

Rokiškio rajono 
savivaldybės 
Juozo Keliuočio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Susitikime Rokiškyje: Mano muzika Tavo 

8.1.22. 
Panevėžio 
rajono Tiltagalių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XI alternatyvios mados festivalis „Pašėlęs ruduo 2022“ 

8.1.23. 
Raguvos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tradicinė tęstinė Šilų krašto šventė „Voratinkliai 
draikos be vėjo“ 

8.1.24. 
Panevėžio 
rajono Vadoklių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tradicinis kraštiečių susitikimas Vadokliuose ,,Ten, kur 
juoda...“ 

 
8.2. Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimo, kultūrinio turizmo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

8.2.1. 
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Rudens lygiadienio ir Baltų vienybės šventė-festivalis 

8.2.2. 
Pasvalio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Amatų festivalis „VYS PAR TO ÃLO“ 

8.2.3. 

Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

XV konferencija, skirta Baltijos keliui ir Juodojo 
kaspino dienai atminti 

8.2.4. 
Panevėžio 
rajono Ėriškių 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Linų ir legendų žemė 

8.2.5. 
Paįstrio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kulinarinio paveldo Bernatonių sūrio šventė 

8.2.6. Kupiškio Biudžetinė Kupiškio etnografijos muziejus: istorija ir dabartis 



16 
 

etnografijos 
muziejus 

įstaiga 

8.2.7. 
Bistrampolio 
dvaras 

Viešoji 
įstaiga 

Pleneras „Lietuvos istorijos Kelias“ 

8.2.8. 
Aukštaičių 
kultūros 
draugija 

Asociacija Pintinių juostų pynimo tradicija 

8.2.9. 

Rokiškio 
turizmo ir verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Leidinys „Rokiškio krašto etnokultūrinės veiklos 
trisdešimtmetis“ 

8.2.10. Švenčių kalvė 
Mažoji 
bendrija 

Lietuva ne Krymas, man gimta šalelė 

8.2.11. 

Kupiškio rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Iš praeities į dabartį 

8.2.12. 

Kupiškio rajono 
turizmo ir verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Kultūrinis maršrutas „Atrask Kupiškį“ 

8.2.13. 
Panevėžio rajono 
Raguvos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Aruodai pilni – širdis rami“ 

8.2.14. 

Panevėžio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Praeitis naujai: naujos kryptys interaktyvioje kelionėje 

8.2.15. 
Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis 

Viešoji 
įstaiga 

Sienų tapybos konkursas Panevėžio siaurojo 
geležinkelio komplekse „Siauruko siena“ 

8.2.16. 

Panevėžio 
miesto ir rajono 
tautodailininkų 
asociacija 
Pantautodailė 

Asociacija Panevėžys laiko tėkmėje: iš tautosakos skrynios 

8.2.17. 
Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis įvietinto meno festivalis „Siauruko 
impresijos“ 

8.2.18. 

Kupiškio rajono 
turizmo ir verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Nuo Adomynės dvaro iki Palėvenės dominikonų 
vienuolyno 

8.2.19. 
Obelių 
socialinių 
paslaugų namai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ant bangos... 

8.2.20. 
Panevėžio r. 
Raguvos 
gimnazija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pažintinės veiklos senajame muziejuje 



17 
 

8.2.21. 
Panevėžio 
rajono Paįstrio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinė iniciatyva „Daukniūnų kaimo identitetas ir jo 
puoselėjimas“ 

 
8.3. Panevėžio regiono reprezentavimo prioritetas  
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

8.3.1. 
Panevėžio 
teatras „Menas“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio „Pykšt pokšt tratata“ (rež. M. Klimaitė) 
sklaida užsienyje 

8.3.2. 

Kultūros centras 
Panevėžio 
bendruomenių 
rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga 

36 Tarptautinis folkloro festivalis Azorų salyne (Terceira 
sala) 

8.3.3. 
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kupiškėnų tarmės tyruliai 

 
8.4. Menininkų rezidencijų Panevėžio regione prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

8.4.1. Skristi kitaip 
Viešoji 
įstaiga 

Artihost meno ir kultūros rezidencija II 

8.4.2. 
Stasio 
Eidrigevičiaus 
menų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Ar tai menas?“ rezidencija 

8.4.3. 
Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis 

Viešoji 
įstaiga 

Kinetinių skulptūrų rezidencija "Siauruko istorijos" 

 

9. Rekomenduojamų finansuoti Šiaulių apskrities projektų sąrašas: 

9.1. Kūrybinių iniciatyvų prioritetas 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

9.1.1. 

Radviliškio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Biblioteka, Dvt ir Popkultūra 4 900,00 

9.1.2. 
Linkuvos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiaurės Lietuvos moterų chorų ir 
vokalinių ansamblių festivalis 
„Tokia esu“ 

2 400,00 



18 
 

9.1.3. 

Šiaulių 
apskrities Povilo 
Višinskio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mėlyna, geltona, žalia, raudona: 
emocinė kultūros edukacija 

6 500,00 

9.1.4. 
Šeduvos 
kultūros ir 
amatų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pauzė menui 4 400,00 

9.1.5. 
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Koncertų ciklas „Muzikinės 
bažnyčių naktys Šiaulių rajone“ 

5 300,00 

9.1.6. 
Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kilogramas kultūros provincijoj 2 900,00 

9.1.7. 

Kražių 
Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas „Dienos’22“ 5 600,00 

9.1.8. 
Kelmės krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikinės popietės Kelmės 
dvare 

4 000,00 

9.1.9. 
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXII teatrų festivalis – 
konkursas „Kartu“ 
Kurtuvėnuose 

6 900,00 

9.1.10. 
Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Susitikimų kodas – teatras 6 400,00 

9.1.11. 
Akmenės Šv. 
Onos parapija 

Religinė 
bendruom

enė ar 
bendrija 

Vėl kviečia vargonai 3 900,00 

9.1.12. 
Šeduvos miesto 
bendruomenė 

Asociacija Legendų keliais 8 500,00 

9.1.13. 

Radviliškio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybiniai arbatvakariai su 
knyga 

1 800,00 

9.1.14. 
Šiaulių dailės 
galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiaulių miesto mitas: grafinio 
leidinio rengimas 

10 000,00 

9.1.15. 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
Jono Avyžiaus 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Įsitrauk 3 2 800,00 

9.1.16. 

Kražių 
Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Skaitymo skatinimo renginių 
ciklas „Stebuklinga Merės 
Popins skrynia“ 

2 099,65 

9.1.17.                                                                                                      Iš viso:  78 399,65 EUR 
 
9.2. Istorinės atminties puoselėjimo prioritetas 



19 
 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

9.2.1. 
Pakruojo verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Linkuvos vardai: linkuvių žydų 
istorijos 

2 500,00 

9.2.2. 

Šiaulių rajono 
turizmo ir verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Jono Kiriliausko knygos 
„Kanauninkas Vaclovas 
Dambrauskas (1878 – 1941). 
Žmogaus epocha ir jo laikas, 
tarnystė, atmintis“ leidyba 

3 600,00 

9.2.3. 

Šiaulių 
apskrities Povilo 
Višinskio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ekscentriškoji Šiaulių krašto 
istorija: tinklalaidžių ciklas 

6 000,00 

9.2.4. 
Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Katalikų bažnyčios kronikos 
žingsniai Žagarėje 

2 600,00 

9.2.5. 

Joniškio 
istorijos ir 
kultūros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Senoji vaistininkystės tradicija 
Žagarėje 

2 800,00 

9.2.6. 
Joniškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinės Baltų vienybės 
dienos renginių ciklas 

7 700,00 

9.2.7. 

Joniškio turizmo 
ir verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Žiemgalos dvarai atgimsta 
virtualiai 

9 700,00 

9.2.8. 
Šiaulių 
„Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paroda su edukacinėmis 
veiklomis „Molyje įamžintos 
istorijos“ 

8 200,00 

9.2.9. 

Akmenės rajono 
savivaldybės 
Akmenės krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Domo Šidlausko (Visuomio) 
įamžinimas „Išminčių stalo“ 
kompozicijoje 

5 199,75 

9.2.10. 

Šiaulių rajono  
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiaulių rajono šviesuolių erdvė 5 300,00 

9.2.11. 
Kelmės krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mokslinė konferencija „Sename 
dvare, arba įstabus Šatrijos 
Raganos pasaulis“ 

2 400,00 

9.2.12.                                                                                                       Iš viso: 55 999,75 EUR 
 
9.3. Etninės kultūros išsaugojimo ir puoselėjimo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 
Projekto 

vykdytojo 
Projekto pavadinimas 

Rekomenduojama 
projektui skirti suma, 



20 
 

teisinė 
forma 

EUR 

9.3.1. 

Joniškio 
istorijos ir 
kultūros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Joniškio krašto etninės kultūros 
kalendorius „Nauji gaspadoriai – 
švieži kalendoriai“ 

2 800,00 

9.3.2. 
Joniškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etno mokyklėlė 1 500,00 

9.3.3. 

Radviliškio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Balio Buračo fotografijos: 
įspaudai močiučių divonuose ir 
abrūsuose 

3 300,00 

9.3.4. 
Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etno platforma – antradienis II 2 999,75 

9.3.5. 
Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etnokultūrinė laboratorija 
„Šaknys“ 

2 500,00 

9.3.6. 
Šiaulių 
„Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Medžio meistrų pleneras 
„Tradicinės lietuvių sodybos 
trobesių statyba“ 

9 900,00 

9.3.7. 

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus – 
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga 

Aukštaitijos regiono folkloro ir 
amatų šventė „Kleboniškių 
etnografinės spalvos“ 

6 000,00 

9.3.8. 

Asociacija 
Lietuvos 
Kraštotyros 
draugijos 
Kelmės skyrius 

Asociacija 
Gyvosios tradicijos geroji 
patirtis 

1 600,00 

9.3.9. 
Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tradicinių amatų dirbtuvės 3 500,00 

9.3.10. 

Joniškio 
istorijos ir 
kultūros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas „Atgyjantys 
Mato Slančiausko 
pasakojamosios tautosakos 
vaizdiniai: tarp šiapus ir anapus“ 

1 250,00 

9.3.11. 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etnografinė stovykla vaikams – 
pažįstu, suprantu, puoselėju 

1 900,00 

9.3.12. 
Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

X Akmentašių simpoziumas 7 500,00 

9.3.13. 

Šiaulių rajono  
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baltų ženklai tvyro ore 5 000,00 

9.3.14. 
Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žemaitijos regiono 
bandonininkų kursai 

3 250,00 

9.3.15. 
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
etninės kultūros 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės „Tradiciniai 
amatai: pažink, įamžink, 
pasidalink“ 

3 000,00 



21 
 

ir tradicinių 
amatų centras 

9.3.16.                                                                                                       Iš viso: 55 999,75 EUR 
 
  9.4. Kūrybinių inovacijų prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

9.4.1. 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
Jono Avyžiaus 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Meno jungtys 2 5 200,00 

9.4.2. 
Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Fringe festivalio tiltai VII 5 800,00 

9.4.3. 
Aleknaičių 
bendruomenė 

Asociacija Vietinis radijas 3 100,00 

9.4.4. 
Šiaulių dailės 
galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinio meno ir mados 
festivalis „Virus’27“ 

8 800,00 

9.4.5. 
Pakruojo 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Akmens dialogai 5 200,00 

9.4.6. 
Šiaulių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Magiškas parkas 5 499,85 

9.4.7.                                                                                                        Iš viso:  33 599,85 EUR 
 
10. Nerekomenduojamų finansuoti Šiaulių apskrities projektų sąrašas: 

10.1. Kūrybinių iniciatyvų prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

10.1.1. 
Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vizualinis menas kalba: parodų ir diskusijų ciklas 

10.1.2. 

Šiaulių 
apskrities Povilo 
Višinskio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygų pristatymo konkursas 2022 

10.1.3. 
Aleknaičių 
bendruomenė 

Asociacija Keliaujančios architektūros dirbtuvės Šiaulių regione 

10.1.4. 

Kelmės rajono 
savivaldybės 
Žemaitės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Animacija – vaikų kūrybiškumui 

10.1.5. 
Šiaulių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XV tarptautinis šokio festivalis – konkursas „Aušrinė 
žvaigždė“ 

10.1.6. 
Kražių 
Motiejaus 
Kazimiero 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kražių festivalis 



22 
 

Sarbievijaus 
kultūros centras 

10.1.7. 

Šiaulių 
apskrities Povilo 
Višinskio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Skaitau, vadinasi, mąstau: literatūrinės polemikos 
žaidimai 

10.1.8. Begemotas 
Viešoji 
įstaiga 

Out of the box: kūrybinės dirbtuvės jaunimui Šiauliuose 

10.1.9. 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Teatro lėlė kaip sakmės pažinimo kodas 

10.1.10. 
Šiaulių 
„Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

XIX Tarptautinis Chaimo Frenkelio vilos vasaros 
festivalis 

10.1.11. 

Akmenės rajono 
savivaldybės 
Akmenės krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mūsų sielų dvarai 

10.1.12. 

Akmenės rajono 
jaunimo ir 
jaunimo 
rganizacijų 
sąjunga 
„Jaunimo 
apskritasis 
stalas“ 

Asociacija Kultūros ir meno injekcija „Arterija’22“ 

10.1.13. 

Koncertinė 
įstaiga Šiaulių 
valstybinis 
kamerinis 
choras 
„Polifonija“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikos ir menų sintezės festivalis „Muzikos savaitė“ 

10.1.14. 
Joniškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Bendraamžių scena 
2022“ 

10.1.15. 
Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Legenda apie Kelmę 

10.1.16. 

Kražių 
Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menų sintezė 

10.1.17. 

Kražių 
Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinė vaikų ir jaunimo teatro stovykla „Collegium“ 

10.1.18. 
Remigijaus 
akcija 

Viešoji 
įstaiga 

XII Meno festivalis – akcija „Šiaulių Naktys 2022“ 

10.1.19. Šiaulių Dainų Biudžetinė Vaikų ir jaunimo meno festivalis „Alfa karta x 6“ 



23 
 

progimnazija įstaiga 

10.1.20. 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
Jono Avyžiaus 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Litbumas 

10.1.21. 
Šiaulių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybingumo pamokos „Parduok dramblį“ 

10.1.22. 
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Netradicinio mokymo seminaras „Kūrybiškas 
ugdymas(is) ir mokymas(is) įvairiose kultūros centro 
erdvėse. Respublikinis vaikų ir moksleivių liaudiškų 
šokių grupių festivalis „Jaunimėlis pasišoks“ 

10.1.23. 

Koncertinė 
įstaiga Šiaulių 
valstybinis 
kamerinis 
choras 
„Polifonija“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinių koncertų ciklas „Ilgesiui ir vilčiai“ 

10.1.24. 
Tytuvėnų 
piligrimų 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Tytuvėnai – draugystės tiltas 

10.1.25. 

Linkuvos vaikų 
ir jaunimo 
užimtumo 
centras 

Asociacija Aukštyn kojom 

10.1.26. 
Šaukėnų 
kultūros ir 
amatų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menininkų kūrybinės dirbtuvės „Bendrystėje šviesti 
Lietuvai“ 

10.1.27. 

Visuomeninė 
organizacija 
Akmenės 
bendruomenė 

Asociacija Himnas Akmenei 

10.1.28. 
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis vokalinės sakralinės muzikos konkursas 
„Savoj širdy“, skirtas Šv. Cecilijai 

10.1.29. 
Šiaulių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinės kūrybinės dirbtuvės „Žaidžiame Šiaulius“ 

10.1.30. 
Užvenčio 
pegasas 

Labdaros 
ir paramos 

fondas 
Užventis plius šamotas. Lauko ekspo 

10.1.31. 
Šiaulių kino 
meno klubas 

Asociacija Šviesoraščiai 

10.1.32. 

Tarptautinio 
palaikymo 
bendrija „Kelias 
į svajonę“ 

Asociacija Akmeninė naktis 

 
10.2. Istorinės atminties puoselėjimo prioritetas 
 



24 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

10.2.1. Rūta 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Antano Gricevičiaus atminimo įamžinimas skulptūrinėje 
kompozicijoje 

10.2.2. 
Šiaulių kino 
meno klubas 

Asociacija Anądien Šiauliuose 

10.2.3. 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Krašto istorija atgimsta kūryboje 

10.2.4. 
Krašto pažinimo 
ir tyrimo centras 

Mažoji 
bendrija 

Šiaulių krašto praeities reliktų paieška, identifikavimas 
ir sisteminimas 

 
10.3. Etninės kultūros išsaugojimo ir puoselėjimo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

10.3.1. 
Šeduvos 
kultūros ir 
amatų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baltų vienybės ugnis 

10.3.2. 

Žemaičių 
kultūros 
draugija 
„Saulaukis“ 

Asociacija Žemaitijos kultūros ženklai 2. 

10.3.3. 
Tytuvėnų 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Folkloro teatras „Kai senoliai gyveno“ 

10.3.4. 
Pakruojo 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pajausk etnopulsą 2022 

10.3.5. 
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Amatų ir folkloro šventė „Dargaičių sambaris“ 

10.3.6. 

Joniškio 
istorijos ir 
kultūros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lėlė – tarpkultūrinio paveldo dalis 

 
10.4. Kūrybinių inovacijų prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

10.4.1. Remigijaus Viešoji Socialinė kūrybinė laboratorija „Kilowac V“ 



25 
 

akcija įstaiga 

10.4.2. Naktys 
Viešoji 
įstaiga 

Alternatyvios muzikos kūrinių konkursas – festivalis 
Rumshk 17 

10.4.3. 
Joniškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikos alkai 

10.4.4. 

Kelmės rajono 
savivaldybės 
Žemaitės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Biblio: (ne)tikėti skaitymai 

10.4.5. 
Šiaulių turizmo 
informacijos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Bažnyčių naktys“ Šiaulių mieste 

10.4.6. 
Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menų sintezė „Art‘i“ 

10.4.7. 
Akmenės 
jaunimo centras 

Viešoji 
įstaiga 

Jaunimo kūrybinė iniciatyva – Ividu inovatyvi erdvė 
saviraiškai 

10.4.8. 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

M. K. Čiurlionio meno refleksija biblioterapijoje 

10.4.9. Rimti veidai 
Viešoji 
įstaiga 

Performatyvaus garso ir judesio spektaklis „Jonų 
gyvenimai ir mirtys“ 

 
11. Rekomenduojamų finansuoti Tauragės apskrities projektų sąrašas: 

11.1. Kultūrinės menų sintezės prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

11.1.1. 
Tauragės krašto 
muziejus 
„Santaka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Fotografijos pleneras. 
FOTOGRAFIKA 

2 000,00 

11.1.2. 
Tauragės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Trilogija „Laisvės spalvos“ 5 000,00 

11.1.3. 
Pozityvūs 
sprendimai 

Mažoji 
bendrija 

Šventinė projekcija „Kalėdų 
legenda pilies sienų plyšiuose“ 

3 000,00 

11.1.4. 

Šilalės rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Inovacijų turgus 1 285,00 

11.1.5. 

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tekstų alėja 3 900,00 

11.1.6.                                                                                                     Iš viso: 15 185,00 EUR 
 



26 
 

           11.2. Kultūrinio tapatumo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

11.2.1. 
Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Linksmos muzikos festivalis 
„Brizgėls“ 

5 000,00 

11.2.2. 
Pagėgių 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nuo ištakų iki šiandienos. 
Kalėdinis Žąsų turgus Mažojoje 
Lietuvoje 

1 500,00 

11.2.3. 
Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

DARYTI DRAUDŽIAMA 
NEDARYTI! 

3 800,00 

11.2.4. 
Jurbarko 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

IX-sis folkloro festivalis „Ant 
vandens“ 

3 000,00 

11.2.5. 
Pozityvūs 
sprendimai 

Mažoji 
bendrija 

Lietuvių mitologija 
pažintiniuose takuose 

3 400,00 

11.2.6. 
Šilalės Vlado 
Statkevičiaus 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baublio gimtinės kultūriniais 
takais 

2 900,00 

11.2.7. 
Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Bardų ir poezijos nakties 
festivalis Kaltinėnuose „Žodžiai 
nebijo lietaus“ 

4 500,00 

11.2.8. 
Veliuonos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

II tarptautinis „Veliuonos 
vasaros muzika“  festivalis 

1 893,00 

11.2.9. 
Jurbarko 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis mėgėjų teatrų 
festivalis „Lauro vainikas“ 

1 300,00 

11.2.10. 

Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lidija Meškaitytė. Nepažintas 
gyvenimas ir kūryba 

1 500,00 

11.2.11. 

Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kad vaikai pažintų žemę, kuri 
juos peni ir nešioja 

1 200,00 

11.2.12.                                                                                                         Iš viso: 29 993,00 EUR   
 
           11.3. Ugdymo kultūra ir menu prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

11.3.1. 
Tauragės krašto 
muziejus 
„Santaka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kęstučio apygardos partizanų 
įamžinimo ir pagerbimo 
projektas ,,Mes ir žuvę 
nugalėjom“ 

4 500,00 

11.3.2. Pagėgių Biudžetinė Meno pleneras „Mažosios 5 100,00 



27 
 

savivaldybės M. 
Jankaus 
muziejus 

įstaiga Lietuvos ženklai: ... o buvo 
taip“, skirtas Mažosios Lietuvos 
metraštininkės Ievos 
Simonaitytės 125-osioms 
gimimo metinėms paminėti 

11.3.3. 
Tauragės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tauragės regiono kultūros 
darbuotojų kvalifikacijos 
tobulinimas 

3 000,00 

11.3.4. 
Tauragės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žydų istorijos ir kultūros dienos 
„Štetlas Tauragėje“ 

2 500,00 

11.3.5. 
Jurbarko 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinis maratonas „Eikš 
artyn“ 

1 500,00 

11.3.6. 
Vytogalos 
kaimo 
bendruomenė 

Asociacija 
Festivalis  „Svečiuose pas 
Girėną 2022“ 

3 000,00 

11.3.7. 
Jurbarko krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinė bendrystė 1 285,00 

11.3.8.                                                                                                        Iš viso:  20 885,00 EUR 
 
12. Nerekomenduojamų finansuoti Tauragės apskrities projektų sąrašas: 

12.1. Kultūrinės menų sintezės prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

12.1.1. 
Pagėgių 
savivaldybės 
Kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tradicinis poezijos ir lyrinės muzikos festivalis 
„Rugpjūčio lyrika“ 

12.1.2. 

Mažosios 
Lietuvos 
Jurbarko krašto 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Teatras palėpėje 

 
12.2. Kultūrinio tapatumo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

12.2.1. 
Jurbarko 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis vyresniųjų liaudiškų šokių festivalis 
„Mituvos sūkuriai“ 

12.2.2. Kraštomanija 
Viešoji 
įstaiga 

Jūra tekanti kultūra 

12.2.3. 
Jurbarko 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Panemunės pilies muzikos festivalis „Senosios muzikos 
vakarai Panemunės pilyje“ 

12.2.4. 
Pagėgių 
savivaldybės 
Kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mėgėjų teatro šventė „Gėgės laukas“ ir spektaklio 
„Paskolink žmoną“ pastatymas“ 

12.2.5. 
Lietuvos 
politinių kalinių 

Asociacija 
Lietuvos Laisvės Armijos vado Vlado Montvydo 
memorialo atidarymo renginiui ir ekspozicijai skirto 



28 
 

ir tremtinių 
sąjungos  Šilalės 
filialas 

filmo „Vlado Montvydo kovų takais“ sukūrimas 

12.2.6. Wide Wings 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
Instaliacija „Perkūno Kūjis“ 

12.2.7. 
Jurbarko krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kugelio kepimo tradicijos Jurbarko krašto 
etnografiniuose regionuose 

12.2.8. 

Mažosios 
Lietuvos 
Jurbarko krašto 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Melno sutarčiai 600 metų – istorija, tradicijos ir 
atmintis“ 

 
12.3. Ugdymo kultūra ir menu prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

12.3.1. 
Tauragės krašto 
muziejus 
„Santaka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Atviras muziejus 

12.3.2. 

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lėlių teatro festivalis „Džiugena“ 

12.3.3. 

Pagėgių 
savivaldybės 
Vydūno viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Ir tesklando šiandieną Vydūno dvasia“ 

12.3.4. 

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Stebuklų šalyje, bet be Alisos 

12.3.5. 

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pažangesnė biblioteka 

12.3.6. 
Šilalės Vlado 
Statkevičiaus 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Litvakų istorijos vingiai 

12.3.7. 
Šilalės rajono 
savivaldybės 
viešoji 

Biudžetinė 
įstaiga 

Meno ir inžinerijos kūrybinės dirbtuvės 



29 
 

biblioteka 

12.3.8. 

Mažosios 
Lietuvos 
Jurbarko krašto 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikos studijos „Chameleonas“ kūrybinė laboratorija 

 

13. Rekomenduojamų finansuoti Telšių apskrities projektų sąrašas: 

13.1.  Etninės tapatybės išsaugojimo, stiprinimo bei sklaidos prioritetas 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

13.1.1. 
Telšių jaunimo 
etno klubas 
„Čiučiuruks“ 

Asociacija 
Lietuvos folkloro sklaida pasaulio 
kultūrų įvairovėje 

4 900,00 

13.1.2. 
Telšių jaunimo 
etno klubas  
„Čiučiuruks“ 

Asociacija 
Žemaičių tradicinio 
etnomuzikavimo meistriškumo 
stovykla „Kūmykštielis“ 

4 500,00 

13.1.3. 
Mažeikių 
rajono Renavo 
dvaro sodyba 

Biudžetinė 
įstaiga 

Obels žiede – istorijos ir meno 
krislai 

3 800,00 

13.1.4. 

Žemaitijos 
turizmo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Žemaičių egzaminas 3 000,00 

13.1.5. 

Rietavo 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūros laivelis ant folkloro 
bangų 

4 800,00 

13.1.6. 

Rietavo 
Oginskių 
kultūros 
istorijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Oginskiai. Padovanota Rietavui ir 
Lietuvai 

2 200,00 

13.1.7. 
Žemaičių 
dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Gyvosios istorijos festivalis „Gīva 
Gondinga“ 

4 810,00 

13.1.8.                                                                                                        Iš viso: 28 010,00 EUR 
 
13.2. Kūrybinių iniciatyvų skatinimo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

13.2.1. 
Mažeikių 
rajono 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygų festivalis’22 6 400,00 



30 
 

savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

13.2.2. 

Plungės rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinės iniciatyvos kultūros 
paveldo įprasminimui 

5 900,00 

13.2.3. 

Plungės rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Su knyga 2 800,00 

13.2.4. 

Mažeikių 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interakcija 2022 3 000,00 

13.2.5. 
Žemaičių 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

230 + 4  5 000,00 

13.2.6. Stankaus kalvė 
Viešoji 
įstaiga 

Kūryba. Tai? 2 500,00 

13.2.7. 

Rietavo 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Oginskių kodas: R.y.š.y.s 5 000,00 

13.2.8. 

Žemaičių 
Kalvarijos 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mazgas. Kūrybinės iniciatyvos 6 744,00 

13.2.9.                                                                                                           Iš viso: 37 344,00 EUR 
 
13.3. Profesionalaus meno sklaidos prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Rekomenduojama 

projektui skirti suma, 
EUR 

13.3.1. 

Plungės 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Literatūriniai susitikimai Plungės 
viešojoje bibliotekoje 

3 500,00 

13.3.2. 
Žemaičių 
muziejus 
„Alka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

38 – oji tarptautinė medalio ir 
mažosios skulptūros kūrėjų 
stovykla Telšiuose „Ne / Garbės 
medaliai. Medals of dis / Honor“ 

6 400,00 

13.3.3. 

Žemaičių 
Kalvarijos 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

IX Platelių kamerinės muzikos 
festivalis 

5 400,00 

13.3.4. Plungės Biudžetinė Profesionalios muzikos dienos 6 400,00 



31 
 

rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

įstaiga 

13.3.5. 

Telšių rajono 
savivaldybės 
Žemaitės 
dramos teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Profesionalaus šokio festivalis 
„Šok’as II“ 

6 308,00 

13.3.6.                                                                                                         Iš viso: 28 008,00 EUR 
 
14. Nerekomenduojamų finansuoti Telšių apskrities projektų sąrašas: 

14.1.  Etninės tapatybės išsaugojimo, stiprinimo bei sklaidos prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

14.1.1. 
Žemaičių 
muziejus 
„Alka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Senoliai girdėjo, ką žvėrys kalbėjo 

14.1.2. 

Plungės rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kīlonti Žemaitėjė 

14.1.3. 
Pikelių 
bendruomenė 

Asociacija Meniniai ženklai akmenyje tęsiant tautodailės tradicijas 

14.1.4. 
Židikų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūra suvienijanti kartas 

14.1.5. 
Platelių etninės 
kultūros klubas 

Asociacija Platelių krašto atmintis. Tapatybės slinktys 

14.1.6. 

Mažeikių vaikų 
ir jaunimo 
daugiafunkcinis 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Iš gelmės 

14.1.7. 

Telšių r. 
savivaldybės 
Nevarėnų 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Rasos šventė „Vasaros saulėgrįža“ 

14.1.8. 
Asociacija 
Tverų 
bendruomenė 

Asociacija Yra tokia šalis Tverai 

14.1.9. 

Mažeikių 
rajono 
Laižuvos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Liaudiškos muzikos festivalis „Oninių polka“ 

14.1.10. 

Plungės rajono 
savivaldybės 
Žlibinų 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žydontė jazmėna paūnksmie siesk ont pamata i 
mokinkys amata 

14.1.11. Mažeikių Biudžetinė Edukacinė rudens šventė „Bulvių fiesta“ 



32 
 

rajono 
Šerkšnėnų 
kultūros centras 

įstaiga 

 
14.2. Kūrybinių iniciatyvų skatinimo prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

14.2.1. 

Mažeikių 
vaikų ir 
jaunimo 
daugiafunkcis 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Stovykla su Kino busu 

14.2.2. 
Mažeikių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kybur vybur kabarai 

14.2.3. 

Mažeikių 
rajono 
Viekšnių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nuo Ramoniškių iki Paryžiaus 

14.2.4. 
Vandens 
bokštas 

Viešoji 
įstaiga 

Vieno kūrinio galerija 

14.2.5. 
Telšių menų 
inkubatorius 

Viešoji 
įstaiga 

Metalo interpretacijos 2022. Kuriantis jaunimas 

14.2.6. 

Telšių rajono 
savivaldybės 
Žemaitės 
dramos teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Teatro terapijos ir improvizacijos  kūrybinės dirbtuvės 
„Vaidinimo džiaugsmas“ paaugliams ir jaunimui 

14.2.7. 
Telšių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baleto ir šiuolaikinio šokio konkursas 2022 

 
14.3. Profesionalaus meno sklaidos prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

14.3.1. 
Telšių menų 
inkubatorius 

Viešoji 
įstaiga 

Metalo reljefai „Žemės šiluma“ 

14.3.2. 

Žemaitijos 
nacionalinio 
parko 
direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Justinas Mikutis (1922 – 1988): „Kas krikščioniškesnio“ 

14.3.3. 

Telšių rajono 
savivaldybės 
Žemaitės 
dramos teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio darbiniu pavadinimu „Dekoratorius“ 
pristatymas ir sklaida 



33 
 

 

15. Rekomenduojamų finansuoti Utenos apskrities projektų sąrašas:  

15.1. Kultūros edukacijos prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Rekomenduojama 
projektui skirti suma, 

EUR 

15.1.1. 
Anykščių 
menų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Neatrasti D. Tarabildienės 
fotoeksperimentai – kūrybinė 
inspiracija anykštėnams 

3 330,00 

15.1.2. 
Rytų 
Aukštaitijos 
Bigbendas 

Asociacija 
Rytų Aukštaitijos regiono vaikų 
ir jaunimo kūrybinės-muzikinės 
laboratorijos ,,Improvizacija“ 

6 140,00 

15.1.3. 

Zarasų rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXX Tarptautinis festivalis 
,,Žolynai“ 

7 139,50 

15.1.4. 
Utenos 
kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Leliūnai – Lietuvos keramikos 
sostinė 

4 160,00 

15.1.5. 
Utenos 
kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tegyvuoja laisva Ukraina! 4 160,00 

15.1.6. 

Ignalinos 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Viešoji 
įstaiga 

Būkime pažįstami – 2 3 500,00 

15.1.7. 
NUKC 
Prosperis 

Asociacija 

Teatrinės formos ,,Playback“ 
apmokymai Lietuvoje, dirbant su 
teatru ,,Vachtery“ iš Charkiv, 
Ukraina 

2 200,00 

15.1.8. 
Ignalinos 
teatro bičiulių 
bendruomenė 

Asociacija Teatraligė 3 200,00 

15.1.9. 
Zarasų rajono 
sėlių kultūros 
bendrija „Sėla“ 

Asociacija Ko kmočiutė neišmokė 4 200,00 

15.1.10. 
Anykščių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Meninio skaitymo ir kūrybos 
festivalis ,,Žodžio kelias“ 

4 100,00 

15.1.11. 

Tarptautinio 
muzikos 
festivalio 
„Visagino 
country“ 
centras 

Asociacija 
Kūrybinė-edukacinė stovykla 
,,Muzika – skambantys jausmai“ 

4 400,00 

15.1.12. Molėtų r. sav. Biudžetinė Virtuali filosofijos skaitykla 2 200,00 



34 
 

viešoji 
biblioteka 

įstaiga 

15.1.13.                                                                                                       Iš viso:  48 729,50 EUR 
 
15.2. Kultūrinių inovacijų partnerystės prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Rekomenduojama 
projektui skirti suma, 

EUR 

15.2.1. 
Kultūros 
centras Dusetų 
dailės galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas Antazavės dvare 
„Muzika gurmanams“ 

2 500,00 

15.2.2. 
Anykščių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Improvizacinių renginių ciklas 
„Kita forma“ 

5 200,00 

15.2.3. 
Festivalių 
grupė 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis muzikos festivalis 
„Galapagai“ 

4 300,00 

15.2.4. 

Liaudies 
instrumentų 
ansamblis 
„UT“ 

Asociacija Kanklės arčiau dangaus 2 800,00 

15.2.5. 
Pasaulio 
anykštėnų 
bendrija 

Asociacija Laimės žiburio miestas 4 300,00 

15.2.6. 
Ignalinos 
rajono kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Regioninis liaudiškų šokių 
festivalis „Ežerų šėltinis 2022“ 

1 000,00 

15.2.7. Meno bangos 
Viešoji 
įstaiga 

Menas keičia ir keičiasi 2 600,00 

15.2.8. 

A. Baranausko 
ir A. 
Vienuolio-
Žukausko 
memorialinis 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Antano Baranausko atminimo 
takais 

3 410,00 

15.2.9. 

Tradicinių 
amatų centras 
„Meniškas 
kaimas“ 

Asociacija Molio haiku 1 700,00 

15.2.10. 
Anykščių 
Jurzdiko 
bendruomenė 

Asociacija Miško festivalio stovyklos 2022 4 000,00 

15.2.11. 
Ažvinčių meno 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Vaizduotė ant vandens 2 3 900,00 

15.2.12. 
Festivalių 
grupė 

Viešoji 
įstaiga 

Palūšės kultūrinių renginių ciklas 3 400,00 

15.2.13.                                                                                                       Iš viso: 39 110,00 EUR 
 



35 
 

15.3. Kūrybinių patirčių prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Rekomenduojama 
projektui skirti suma, 

EUR 

15.3.1. 
Anykščių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio ,,Skerdynių dievas“ 
sukūrimas ir sklaida 

5 500,00 

15.3.2. 
Kultūros 
centras Dusetų 
dailės galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis fotografų pleneras 
„Sartų fotovasara – 2022“ 

2 400,00 

15.3.3. 
Anykščių 
menų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Surask... Angelų kelias 4 500,00 

15.3.4. 
Kultūros 
centras Dusetų 
dailės galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kuriame skulptūrų parką 3 100,00 

15.3.5. Meno bangos 
Viešoji 
įstaiga 

Kūrėjų rezidencija Lygiadienio 
link 

3 700,00 

15.3.6. 
Molėtų 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Molėtų muzikos festivalis 5 000,00 

15.3.7. 
Molėtų 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

II-asis teatrų festivalis ,,Talentas 
būti žiūrovu“ 

3 400,00 

15.3.8. 
Molėtų 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Kultūros kurortai“ –  kultūrinio 
turizmo plėtra vaizdingiausiose 
Utenos apskrities vietovėse 

6 800,00 

15.3.9. 
Dominykas 
atostogauja 

Viešoji 
įstaiga 

Dvi fotografijos-poezijos 
stovyklos ukrainiečių vaikams 

2 000,00 

15.3.10.                                                                                                        Iš viso:  36 400,00 EUR 
 

16. Nerekomenduojamų finansuoti Utenos apskrities projektų sąrašas: 

16.1. Kultūros edukacijos prioritetas 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

16.1.1. 

Anykščių 
rajono 
savivaldybės 
Liudvikos ir 
Stanislovo 
Didžiulių 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Istorijų dvarelis – paslapčių, nuotykių ir atradimų vieta 

16.1.2. Taip Kitaip 
Viešoji 
įstaiga 

Gatvės meno renginių ciklas „Utenos HEROJAI“ 
(Eugenija Šimkūnaitė) 

16.1.3. Anykščių Biudžetinė Pasakojimai jungia 



36 
 

rajono 
savivaldybės 
Liudvikos ir 
Stanislovo 
Didžiulių 
viešoji 
biblioteka 

įstaiga 

16.1.4. 
Molėtų krašto 
muziejus 

Viešoji 
įstaiga 

Kūrybinės-edukacinės dirbtuvės „Tada ir dabar. Iš 
Videniškių istorijos“ 

16.1.5. 
Molėtų r. sav. 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos skonis 

16.1.6. 
Molėtų r. sav. 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Moderni biblioteka: inovatyvi paslauga „Kosmoteka“ 

16.1.7. 

Zarasų rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Avangardizmo laboratorija literatūroje ir mene: pagal J. 
Meką ir dabar 

16.1.8. 
Molėtų r.sav. 
viešiji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knyga teatro scenoje 

16.1.9. 

Zarasų rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Trečiasis orkestrinės muzikos festivalis „Klasika čia ir 
dabar“ 

16.1.10. 
Ažvinčių 
Meno Centras 

Viešoji 
įstaiga 

Aitvarų dirbtuvės 

16.1.11. 
Molėtų r. sav. 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Molėtų rajono literatūriniai tiltai 

16.1.12. 

Liaudies 
instrumentų 
ansamblis 
„UT“ 

Asociacija Svajonė – kad kanklės skambėtų 

16.1.13. TYKAS 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
Edukacinių renginių ciklas vaikams 

16.1.14. Pamėginčius 
Viešoji 
įstaiga 

Nenuobodžiauk! 

16.1.15. Pamėginčius 
Viešoji 
įstaiga 

V. Žiliaus paroda „Amsterdamas 80“ ir kūrybinės 
dirbtuvės „Miesto montažai“ 

16.1.16. 
Anykščių 
menininkų 
asociacija 

Asociacija Jurgeli, meistreli 22 

16.1.17. 

Molėtų rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pasakų namelių festivalis 

16.1.18. Muzikos Asociacija Informacinio muzikinio tinklaraščio „Musiclab“ veikla, 



37 
 

industrijos 
kūrėjų 
asociacija 

skirta Utenos apskrities moksleivių ir pradedančių 
muzikos atlikėjų ugdymui 

16.1.19. 

Anykščių 
rajono 
savivaldybės 
Liudvikos ir 
Stanislovo 
Didžiulių 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Anykščių tautodailininkai“ biobibliografinis žodynas 

16.1.20 

Dusetų 
seniūnijos ir 
parapijos 
bendruomenės 
santalka 

Asociacija 
Grįžtanti atmintis (Tradicinė XVIII Dusetų kraštiečių 
šventė) 

 
16.2. Kultūrinių inovacijų partnerystės prioritetas 
 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

16.2.1. 
Ignalinos rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Regioninis šokių festivalis „Šokanti Ignalina 2022“ 

16.2.2. Studija Silvijart 
Mažoji 
bendrija 

Mezgimo terapija 

 
16.3. Kūrybinių patirčių prioritetas 
 

Eil. Nr. 
Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

16.3.1. 
Visagino 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Visagino, Zarasų ir Molėtų kultūros centrų darbuotojų 
edukacinė kelionė į Estijos ir Suomijos kultūros centrus 

16.3.2. 
Ažvinčių 
Meno Centras 

Viešoji 
įstaiga 

Orakulas 2 

16.3.3. 

Salako Švč. 
M. Marijos 
Sopulingosios 
parapija 

Tradicinė 
religinė 

bendruomenė 
ar bendrija 

Salakas. Musica sacra 

16.3.4. Laiko skrynia 
Viešoji 
įstaiga 

SUSIKALBĖKIME. Savarankiško lietuvių kalbos 
mokymosi priemonė ukrainiečiams 

 
                                                  ________________________ 
 




